
От старта, км От пред., км Где Куда
000,0 Старт у собора Александра Невского в 07:00 Прямо
000,3 000,3 Перекресток ул.Стрелка, ул.Самаркандская Направо
001,2 000,9 Круговое движение Второй съезд с круга
002,9 001,7 ул.Пролетарская Левее по главной
003,0 000,1 ул.Пролетарская Левее по главной
003,4 000,4 ул.Пролетарская Направо по главной
003,8 000,4 Перекресток ул.Пролетарская, ул.Акимова Направо
004,1 000,3 Подъем на мост Левее по главной
011,3 007,2 Толоконцевская развязка Правее на Киров
014,9 003,6 Круговое движение Второй съезд с круга
067,0 052,1 Семеновская объездная Левее по главной
073,4 006,4 Демьяновка Налево
074,0 000,6 КП-1 09:11-11:56 Прямо
129,6 055,6 Ковернино Налево
133,2 003,6 Ковернино Налево
136,2 003,0 Гавриловка, ул.Шагарова Направо
136,9 000,7 Гавриловка, ул.Севрюгина Направо
138,3 001,4 Цибрики Налево
170,0 031,7 КП-2 12:00-18:20 Прямо
171,1 001,1 Дорофеево Налево
209,3 038,2 Мошкино Направо
225,5 016,2 КП-3 13:40-22:00 Прямо
235,7 010,2 Поворот на Заволжье Направо
243,7 008,0 Съезд с дамбы Налево
248,5 004,8 Развязка Прямо
263,8 015,3 Балахна Направо
287,7 023,9 ул.Кима Левее по главной
299,2 011,5 Сормовский поворот Налево
300,0 000,8 Перед подъемом на метромост Правее
300,4 000,4 Московский вокзал Правее на виадук
300,7 000,3 Виадук Направо
301,0 000,3 ул.Советская Налево
301,9 000,9 Перед Канавинским мостом Прямо
302,0 000,1 Финиш у собора 16:04-03:08 Домой
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